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ÖVERBLICK

Magnifik ljus lägenhet med 2 dubbelrum till salu i
Pedralbes, Barcelona.

Denna lägenhet ligger i hjärtat av Pedralbes, i en byggnad från 1975 med
conciergeservice och ett gemensamt område med pool och parkering.

Den vackra lägenheten är helt utvändig och dess stora fönster låter ljuset komma in
hela dagen. När renoveringsarbetet genomfördes prioriterades dagområdet genom
att öppna upp utrymmena för vardagsrum, matsal och kök maximalt, förena det i ett
enda utrymme för att erbjuda underbar utsikt över Avinguda Diagonal.

I vardagsrummet har vi en öppen spis, en biblioteksplats och ett kontor. Träköket
med naturstensväggar är utrustat med alla panelklädda vitvaror och med tillgång till
tvättstugan. Köket har en skjutdörr för att separera det från vardagsrummet.

I nattområdet finner vi ett komplett badrum med stor dusch, med porslinsgolv och
väggar samt skärm och radiator, placerat bredvid duschen. Toaletten är vägghängd
med inbyggd cistern. Därefter hittar vi 2 dubbelrum som vetter mot utsidan. Det stora
sovrummet har ett omklädningsrum och eget badrum, måttbeställt, med två
utrymmen, på ena sidan det dubbla handfatet och på den andra toaletten och
duschen. Det andra sovrummet har skåp i valnötsträ och är ett lugnt, rymligt och ljust
utrymme.

Alla renoveringsmaterial har valts ut så att designen av hela lägenheten är
harmonisk. Den inkluderar ekgolv, aluminiumfönsterkarmar med en luftkammare för
akustisk och värmeisolering och gasuppvärmning, med designradiatorer.

Tidigare hade lägenheten ett uteutrymme, även om det var stängt under
renoveringen.

Lägenheten kompletteras med en parkeringsplats i samma byggnad som ingår i
priset.

lucasfox.se/go/bcn32063

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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